
 

                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

                             РІШЕННЯ 

 

      

                                                                                                                                   

  Від  12 серпня .2015                                                       №01/60-15 

 М.Бурштин 

 

Про внесення змін до міського бюджету на 2015 рік 

 

 

 Керуючись Законом України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, Законом України «Про Державний бюджет України на 

2015 рік», враховуючи рекомендації комісії з питань бюджету та економічного розвитку 

міська рада 

вирішила: 

 

 1. Кошти отримані від перевиконання дохідної частини за 7 місяців  2015 року в 

сумі  490800,0 грн. спрямувати на : 

По КВК 10 (відділ освіти)  

                           КФК 070201 «Загальноосвітні школи» 

                           загальний фонд    +144732,00грн. 

                           спеціальний фонд  +114359,00грн. 

                         КФК 070101 «Дошкільні заклади» - + 66700,0 грн 

По КВК 01( міська рада)  
                         КФК 100203  «Благоустрій міст, сіл, селищ» - + 140009,0 грн 

По КВК 24 (відділ культури) 

                            КФК 110502 «Інші культурно-освітні заклади та заходи» +25000,00грн. 

        2.Внести зміни по загальному фонду міського бюджету, а саме: 

            Зняти із КФК 100203 « Благоустрій міст і сіл» - - 33600,0 грн 

            Направити на КФК 170703 «Транспорт» - +33600,0 грн 

 

 

 

              Міський голова                                                         П.Курляк  

 

 


